
Viktigt om ditt Min Golf-konto  

Snart är det dags för sista steget i lanseringen av nya Min Golf, som gör din användarupplevelse 
ännu bättre. På kvällen den 25 november uppdateras webbversionen. Då flyttas de sista 
funktionerna över, och den gamla versionen stängs ner. 

Första gången du loggar in i Min Golf efter uppdateringen kommer du behöva byta ditt lösenord 
och kontrollera ytterligare några saker. Allt för att stärka säkerheten för alla användare. 
 

Börja med att kontrollera dina uppgifter i MIN GOLF/Mina inställningar/Mitt konto och 
kontaktuppgifter   OBS endast via webben, inte appen!! 

Senast 25 november: 

✓ Kontrollera att du har telefonnummer, e-postadress och bostadsadress registrerat i Min Golf 
under Mina inställningar > Mitt konto och kontaktuppgifter 

✓ Är du under 18 år, registrera vårdnadshavare hos din hemmaklubb 

 

Efter 25 november: 

✓ Byt lösenord i webbversionen av Min Golf*  

✓ Använd det nya lösenordet även i appen Min Golf Bokning och eventuella andra tjänster där du 
använder Min Golf-inloggningen 

 

Senast 31 december: 

✓ Välj om du vill spara dina handicapronder äldre än fem år under Handicap > HCP-inställningar 
– annars raderas de. 

*Det hjälper inte att byta lösenord innan 25/11, då kommer du behöva göra om det igen. Tips: 
Ladda ner e-legitimationen Freja+ för enkelt och smidigt inlogg utan lösenord. 

 

Detta händer om du inte gör något 

1. Du kommer inte kunna logga in med Golf-ID och lösenord förrän du uppdaterat ditt lösenord 
efter uppdateringen 25 november. Du kommer dock fortfarande kunna logga in med Freja+. 

2. Har du inte fyllt i kontaktuppgifter och registrerat eventuell vårdnadshavare innan 25 
november kan du göra det i samband med lösenordsbytet. Om något då saknas kommer du 
behöva komplettera dina uppgifter, innan du kommer vidare in i Min Golf. 

3. Om du inte bockat i "Spara alla mina HCP-ronder" i Min Golf kommer ronder äldre än fem år 
årligen raderas från systemet (om de inte är med bland de ronder som din handicap beräknas 
på). OBS! Det går inte att återställa dina ronder om de raderas. 

 


